
Smlouva o spolupráci při provozování Dopravního infocentra

Česky Těšín
Článek I.

Smluvní strany

1. Koordinátor ODIS s.r.o.
se sídlem: 28. října 3388/111, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
zastoupená: Ing. Alešem Stejskalem a Ing. Martinem Dutkem, jednateli společnosti
IČ: 64613895 DIČ:CZ64613895
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 8979
bankovní spojení: 
kontaktní osoba: 
dále jen „KODIS"

2. ARRIVA autobusy a.s.
se sídlem: Na Ostrově 177, Chrudim III, 537 01 Chrudim 
zastoupená: Ing. Jindřichem Poláčkem, předsedou správní rady 
IČ: 25945408 DIČ: CZ699001947
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2136 
bankovní spojení:  
kontaktní osoba:  
dále jen „AA"

Článek II.
Předmět a účel smlouvy

1. KODIS je provozovatelem Dopravního infocentra v Českém Těšíně, umístěného v prostorách 
budovy autobusového nádraží v Českém Těšíně.

2. AA je provozovatelem linek MHD v Českém Těšíně.
3. Předmětem této smlouvy je dohoda smluvních stran o vzájemné spolupráci při provozování 

Dopravních infocenter v Českém Těšíně (dále jen „Dl Č.T.").

Článek III.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. KODIS se zavazuje:
a. Provozovat Dopravní infocentrum v Českém Těšíně.
b. Poskytovat veřejnosti informace o dopravě v Českém Těšíně a v Moravskoslezském 

kraji.
c. Vydávat bezkontaktní čipové karty ODISka, přijímat je k reklamaci a tyto reklamace 

vyřizovat.



2. AA se zavazuje:
a. Podílet se na nákladech provozu Dopravního infocentra v Českém Těšíně 

dohodnutou částkou.
b. Pravidelně informovat o změnách v MHD Český Těšín a tyto změny zasílat na Dl Č.T.

Článek IV.
Odvod tržby

1. Tržbu bude KODIS zasílat na účet dopravce: , lx  měsíčně, a to vždy do 
7. pracovního dne následujícího měsíce, částka bude vždy odpovídat tržbě uvedené na 
měsíční uzávěrce KODIS z prodejního software MSKCM za každé prodejní místo zvlášť.

Článek V.
Cena služby

2. Smluvní strany se dohodly, že se ARRIVA bude podílet na provozu Dopravního infocentra 
v Českém Těšíně částkou odpovídající jedné čtvrtině předpokládaných osobních nákladů, 
která je pro rok 2023 stanovena ve výši 129 972,- Kč.

3. Celková měsíční částka bude dopravci fakturována měsíčně ve výši 10 831,- Kč + DPH 
nejpozději 15. kalendářního den následujícího měsíce s DUZP k poslednímu dni 
předcházejícího kalendářního měsíce.

4. První fakturace bude v únoru za leden 2023.
5. Splatnost faktury bude 14 kalendářních dní ode dne jejího vystavení. Faktura bude splňovat 

náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty
v platném znění.

6. Faktury budou vystaveny ve formátu PDF a budou podepsány zaručeným elektronickým 
podpisem.

7. Změna předpokládané výše roční částky k částečnému krytí provozních nákladů dopravního 
infocentra v Havířově, bude řešena smluvními stranami pro každý následující kalendářní rok, 
formou Dodatku ke smlouvě.

Článek VI.
Platnost smlouvy

1. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
2. Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran s účinností od 1.1. 2023.
3. Smlouva může být vypovězena bez udání důvodů oběma smluvními stranami, a to

s dvouměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně.



Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy mohou být měněna pouze písemným dodatkem se souhlasem obou 
smluvních stran.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk.
3. Obě strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz svého 

souhlasu připojují pod její text vlastnoruční podpisy osob oprávněných za smluvní strany
v této věci jednat.

V Ostravě dne V Ostravě dne je -  l

Ing. Jindřich Poláček Ing. Aleš Stejskal Ing. Martin Důtko
předseda správní rady jednatelé
ARRIVA autobusy a.s. Koordinátor ODIS s.r.o.




